
   

ТИМЧАСОВИЙ  РОЗКЛАД 

руху автобуса по маршруту  № 131-13 «ЛУБНИ  -  НОВАКИ  - ВОЙНИХА» 

    з 12.07.2023 р. 
 

                                  з понеділка  по  п’ятницю  за  розкладом руху: 

 
 

Пункти зупинок: Час відправлення від зупинки: 

с. Войниха  7-36 
училище                   

7-40 
9-04 9-05 10-35 10-45 11-59 12-00 14-35 14-45 16-10 16-15 17-35 17-35  

пост ДАІ (автотраса)  7-31 7-45 9-00 9-10 10-30 10-50 11-57 12-05 14-30 14-50 16-08 16-20 17-33 17-40  

ШРП  7-29 7-47 8-59 9-11 10-28 10-52 11-56 12-09 14-29 14-52 16-06 16-21 17-31 17-42  

с. Засулля  7-27 7-49 8-58 9-12 10-26 10-54 11-54 12-11 14-28 14-54 16- 04 16-23 17-29 17-44  

Свято-Троїцька церква  7-25 7-51 8-57 9-13 10-24 10-56 11-53 12-13 14-26 14-56 16- 02 16-24 17-27 17-46  

пл. Слави  7-23 7-53 8-56 9-14 10-22 10-58 11-52 12-15 14-24 14-59 16-00 16-26 17-25 17-48  

Центральний парк 6-30 - 7-55 - 9-15 - 11-00 - 12-20 - 15-00 - 16-30 - 17-50  

пл. Ярмаркова 6-32 - 7-57 - 9-20 - 11- 02 - 12-21 - 15-02 - 16-31 - 18-00  

вул. Садова 6-33 - 7-59 - 9-21 - 11- 04 - 12-22 - 15-05 - 16-32 - 18-01  
Володимирський майдан - 7-21 - 8-54 - 10-20 - 11-50 - 14-23 - 15-58 - 17-21 -  

м-н «Київський» - 7-19 - 8-52 - 10-17 - 11-47 - 14-21 - 15-55 - 17-20 -  

вул. Авангардна 6-34 7-17 8-01 8-50 9-22 10-15 11- 05 11-45 12-23 14-19 15-07 15-53 16-34 17-18 18-02  

«Торгівельний центр» 6-35 - 8-02 - 9-23 - 11- 06 - 12-24 - 15-08 - 16-35 - 18-03  

«МОТОР СІЧ» 6-36 7-15 8-03 8-49 9-24 10-13 11- 07 11-44 12-25 14-17 15-09 15-51 16-36 17-14 18-04  

Залізничний вокзал 6-38 7-14 8-05 8-48 9-25 10-12 11-08 11-42 12-27 14-16 15-11 15-49 16-37 17-12 18-05  

«Лічмаш-прилад» 6-39 - 8-07 - 9-27 - 11-09 - 12-30 - 15-12 - 16-39 - 18-06  

Автовокзал - 7-12 - 8-47 - 10-10 - 11-40 

п
ер

ер
в

а
 

14-15 - 15-47 - 17-10 - 18-40 

«УТОС» 6-41 7-10 8-09 8-45 9-29 10-08 11-13 11-38  15-14 15-45 16-40 17-09 18-08 18-38 

«Гармонія» 6-42 7-08 8-11 8-43 9-30 10-06 11-14 11-36  15-16 15-43 16-41 17-08 18-10 18-36 

«Мехколона» 6-44 7-06 8-13 8-41 9-32 10-04 11-15 11-34  15-18 15-41 16-43 17-06 18-12 18-34 

вул. Київська 6-45 7-05 8-14 8-39 9-33 10-03 11-17 11-33  15-20 15-39 16-44 17-04 18-13 18-32 

Н. Цвинтар 6-47 7-03 8-16 8-37 9-36 10-02 11-19 11-32  15-23 15-37 16-46 17-02 18-15 18-30 

пов. Новаки 6-49 7-01 8-18 8-35 9-40 10-01 11-20 11-31   15-24 15-35 16-48 17-00 18-17 18-28 

с. Новаки 6-55 7-00 8-20 8-30 9-45 10-00 11-25 11-30   15-25 15-30 16-50 16-55 18-20 18-25 
 

 

 



у суботу та неділю за розкладом руху: 
 
 

 

Пункти зупинок: Час відправлення від зупинки: 

с. Войниха  7-36 
училище                   

7-40 
9-04 9-05 10-35 10-45 12-05 12-15  14-35 14-45 16-10 16-15 

пост ДАІ (автотраса)  7-31 7-45 9-00 9-10 10-30 10-50 12-00 12-20  14-30 14-50 16-08 16-20 

ШРП  7-29 7-47 8-59 9-11 10-28 10-52 11-58 12-22 

п
ер

ер
в

а
 

14-29 14-52 16-06 16-21 

с. Засулля  7-27 7-49 8-58 9-12 10-26 10-54 11-56 12-24 14-28 14-54 16- 04 16-23 

Свято-Троїцька церква  7-25 7-51 8-57 9-13 10-24 10-56 11-54 12-26 14-26 14-56 16- 02 16-24 

пл. Слави  7-23 7-53 8-56 9-14 10-22 10-58 11-52 12-28 14-24 14-59 16-00 16-26 

Центральний парк 6-30 - 7-55 - 9-15 - 11-00 - 12-30 - 15-00 - 16-30 

пл. Ярмаркова 6-32    - 7-57 - 9-20 - 11-02 - 12-32 - 15-02 - 16-31 

вул. Садова 6-33 - 7-59 - 9-21 - 11-04 - 12-34 - 15-05 - 16-32 
 Володимирський майдан   - 7-21 - 8-54 - 10-20 - 11-50 - 14-23 - 15-58 - 

м-н «Київський» - 7-19 - 8-52 - 10-17 - 11-47 - 13-10 14-21 - 15-55 - 

вул. Авангардна 6-34 7-17 8-01  8-50 9-22 10-15 11-05 11-45 12-35 13-08 14-19 15-07 15-53 16-34 

«Торгівельний центр» 6-35 - 8-02 - 9-23 - 11-06 - 12-36 - - 15-08 - 16-35 

«МОТОР СІЧ» 6-36 7-15 8-03 8-49 9-24 10-13 11-07 11-44 12-37 13-06 14-17 15-09 15-51 16-36 

Залізничний вокзал 6-38 7-14 8-05 8-48 9-25 10-12 11-08 11-42 12-38 13-04 14-16 15-11 15-49 16-37 

«Лічмаш-прилад» 6-39 - 8-07 - 9-27 - 11-09 - 12-41 - - 15-12 - 16-40 

Автовокзал - 7-12 - 8-47 - 10-10 - 11-40 - 13-02 14-15 - 15-47  

«УТОС» 6-41 7-10 8-09 8-45 9-29 10-08 11-13 11-38 12-42 13-01  15-14 15-45  

«Гармонія» 6-42 7-08 8-11 8-43 9-30 10-06 11-14 11-36 12-43 13-00  15-16 15-43  

«Мехколона» 6-44 7-06 8-13 8-41 9-32 10-04 11-15 11-34 12-44 12-59  15-18 15-41  

вул. Київська 6-45 7-05 8-14 8-39 9-33 10-03 11-17 11-33 12-45 12-58  15-20 15-39  

Н. Цвинтар 6-47 7-03 8-16 8-37 9-36 10-02 11-19 11-32 12-46 12-57  15-23 15-37  

пов. Новаки 6-49 7-01 8-18 8-35 9-40 10-01 11-20 11-31 12-48 12-56  15-24 15-35  

с. Новаки 6-55 7-00 8-20 8-30 9-45 10-00 11-25 11-30 12-49 12-50  15-25 15-30  
 
    

     Перевезення на маршруті  виконуються - щоденно.  

 

         На маршруті працює автобус перевізника ФОП Боцман М.С. 


